
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«05 » июня 2014 г. № 173 
 

с. Репьевка 

 
Об утверждении состава 

Общественного Совета при 

администрации Репьевского 

муниципального района 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Положения об Общественном 

Совете  при администрации Репьевского муниципального района, 

утвержденного постановлением администрации муниципального района от 

12.05.2014 № 142, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета при 

администрации Репьевского муниципального района. 

4. Организационному отделу администрации муниципального района 

(Грачева С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района http://www.repevka-msu.ru/ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 
Глава администрации  

муниципального района                                              М.П.Ельчанинов 
 

 

 
 
 

http://www.repevka-msu.ru/


 
                                               УТВЕРЖДЕН 

   постановлением администрации  
           Репьевского муниципального     

                                                                               района от 05.06.2014  № 173 
 

  СОСТАВ  
Общественного  Совета при администрации Репьевского 

муниципального района 
 

Суханова Валентина Федоровна -председатель Общественной палаты 

Репьевского муниципального района (по 

согласованию) 

Лысенко Людмила Владимировна -заведующая Репьевским народным 

краеведческим музеем (по 

согласованию) 

Титова Мария Ивановна 

 

-начальник ГУ Управления Пенсионного 

фонда РФ по Репьевскому району 

Воронежской области (по согласованию) 

Качура Екатерина Владимировна -член молодежного парламента, учитель 

МКОУ Платавская СОШ (по 

согласованию.) 

Сапронова Екатерина Ивановна -член районного женского Совета ( по 

согласованию) 

Скорикова Зоя Алексеевна -председатель ветеранского клуба 

«Надежда»( по согласованию) 

Леонов Анатолий Николаевич - председатель районной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по 

согласованию) 

Константинова Ирина Анатольевна - председатель районной организации 

профессионального союза работников 

государственных учреждений и 

общественного обслуживания (по 

согласованию) 
 

 


